Избирательная комиссия муниципального образования

Кежемский район Красноярского края

РЕШЕНИЕ
15 сентября 2020 год

 № 87/449
Об установлении общих результатов выборов депутатов
Кежемского районного Совета депутатов
 Кежемского района Красноярского края шестого созыва
            В соответствии со статьей 56 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протоколов окружных избирательных  комиссии по выборам депутатов Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва   о результатах выборов по одномандатным избирательным округам, протокола о результатах выборов по общетерриториальному избирательному округу, решения избирательной комиссии муниципального образования Кежемский район Красноярского края    от 14 сентября 2020 года № 86/446   «О распределении депутатских мандатов между общетерриториальными списками кандидатов,  допущенными к распределению депутатских мандатов на выборах депутатов  Кежемского районного Совета депутатов  Кежемского района Красноярского края шестого созыва», от 15 сентября 2020 года № 87/448   «Об исключении из общетерриториального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кежемском районе Красноярского края кандидата в депутаты Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва Кучерука Якова Гордеевича»   избирательная комиссия муниципального образования Кежемский район Красноярского края    РЕШИЛА:
1. Признать выборы состоявшимися и результаты выборов действительными.
        2. Установить, что в Кежемский районный Совет  депутатов  Кежемского района Красноярского края шестого созыва избрано 20 депутатов:  12 по общетерриториальному избирательному округу и   8 по одномандатным избирательным округам   (списки избранных депутатов прилагаются).

       3.   Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации
Председатель избирательной комиссии

муниципального образования                                                 И.Ю. Матвеева

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования                                                    А.И. Морева

	Приложение

к решению избирательной комиссии муниципального образования Кежемский район Красноярского края

        от 15 сентября  2020 года № 87/449

Список

избранных депутатов Кежемского районного Совета депутатов  Кежемского района Красноярского края шестого созыва

По общетерриториальному избирательному округу

Кежемское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ":
1.Миронова Татьяна Владимировна

2.Тарасюк Сергей Александрович

3.Ювкин Николай Иванович

4.Журавлева Нина Михайловна

5.Беззубенко Надежда Федоровна
местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кежемском районе Красноярского края:
1.Шнайдер Александр Ранколович

2.Бедрицкий Василий Васильевич

Кежемское  местное (районное) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1.Верховых Борис Петрович
2.Евсеенко Павел Николаевич
Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Красноярском крае:

1.Тропин Сергей Николаевич

2.Романов Александр Эдуардович
Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально - демократической партии России:

1.Бочаров Тимофей Михайлович

По одномандатным избирательным округам
по одномандатному избирательному округу № 1 - Лунев Андрей Владимирович

по одномандатному избирательному округу № 2 - Безруких Ольга Иннокентьевна

по одномандатному избирательному округу № 3 - Бабичев Алексей Иванович

по одномандатному избирательному округу № 4 - Марченко Ольга Леонидовна

по одномандатному избирательному округу № 5 - Андрюшина Валентина Георгиевна

по одномандатному избирательному округу № 6 - Радыгин Сергей Васильевич

по одномандатному избирательному округу № 7 - Бажанова Лариса Анатольевна

по одномандатному избирательному округу № 8 - Мандат вакантен

по одномандатному избирательному округу № 9 - Усольцев Игорь Константинович